গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
মনিটরিং-১ শাখা।
[www.lgd.gov.bd](http://www.lgd.gov.bd)

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

পত্র সংখ্যা- ৪৬.০০.০০০০.০৯৯.০৬.০০১.২৩- ১০৯

তারিখ: ২২ চৈত্র, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ।
০৫ এপ্রিল, ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ।

বিষয়ঃ স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয় হতে পরবর্তী নির্দেশনা না আসা পর্যন্ত নির্ধারিত স্বাস্থ্যবিধি প্রতিপালন প্রসংগে।

সূত্র: স্থানীয় সরকার বিভাগের সমন্বয় ও কাউন্সিল শাখার স্মারক নং-১০০, তারিখ: ০৩ এপ্রিল, ২০২৩।